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Resultados

Informacion del evento Ultima Vuelta Jarama
Circuito Jarama
Fecha 14/07/2018
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:50.872
Media del dia 02:11.550
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.872
Tiempo medio grupo prueba 02:11.550




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P100774 prueba 01:50.872 [ 01:50.872 | 00:00.000 | 00:20.678 | 00:00.000 | 00:20.678 9
P100803 prueba 01:53.675 [ 00:02.803 | 00:02.803 | 00:17.874 | 00:02.803 | 00:17.874 15
P100764 prueba 01:54.357 [ 00:00.681 | 00:03.485| 00:17.193 | 00:03.485| 00:17.193| 31
P100772 prueba 01:57.107 | 00:02.750 | 00:06.235] 00:14.442 | 00:06.235| 00:14.442| 23
P100786 prueba 01:57.645 [ 00:00.537 | 00:06.773 ] 00:13.904 | 00:06.773 | 00:13.904 15
P100785 prueba 01:59.343 | 00:01.697 | 00:08.471| 00:12.207 | 00:08.471 | 00:12.207 16
P100765 prueba 01:59.784 [ 00:00.441 | 00:08.912| 00:11.766 | 00:08.912 | 00:11.766 | 28
P100802 prueba 02:01.282 [ 00:01.498 | 00:10.410| 00:10.267 | 00:10.410 | 00:10.267 | 28
P100769 prueba 02:01.459 [ 00:00.176 | 00:10.587 | 00:10.091 | 00:10.587| 00:10.091| 24
P100835 prueba 02:03.440 [ 00:01.981 | 00:12.568 | 00:08.109 | 00:12.568 | 00:08.109 15
P100789 prueba 02:04.673 | 00:01.232 | 00:13.801 | 00:06.876 | 00:13.801 | 00:06.876 5
P100781 prueba 02:05.810 [ 00:01.136 | 00:14.938 | 00:05.740 | 00:14.938 | 00:05.740 18
P100791 prueba 02:06.125 [ 00:00.314 | 00:15.253 | 00:05.425| 00:15.253 | 00:05.425 9
P70319 prueba 02:06.742 [ 00:00.616 | 00:15.870 | 00:04.808 | 00:15.870 | 00:04.808 | 27
P100778 prueba 02:07.468 | 00:00.726 | 00:16.596 | 00:04.082 | 00:16.596 | 00:04.082 8
P69840 prueba 02:08.133 [ 00:00.664 | 00:17.261 | 00:03.417| 00:17.261 | 00:03.417 4
P100762 prueba 02:08.345 [ 00:00.212 | 00:17.473 | 00:03.204 | 00:17.473 | 00:03.204 8
P100761 prueba 02:08.868 [ 00:00.522 | 00:17.996 | 00:02.681 | 00:17.996 | 00:02.681 9
P100792 prueba 02:09.355 [ 00:00.487 | 00:18.483 | 00:02.194 | 00:18.483 | 00:02.194 9
P100801 prueba 02:09.515 [ 00:00.159 | 00:18.643 | 00:02.035| 00:18.643 | 00:02.035 5
P100833 prueba 02:09.730 [ 00:00.215| 00:18.858 | 00:01.819| 00:18.858 | 00:01.819 13
P100766 prueba 02:10.066 [ 00:00.336 | 00:19.194 | 00:01.483 | 00:19.194 | 00:01.483 14
P100767 prueba 02:10.581 [ 00:00.514 | 00:19.709 | 00:00.968 | 00:19.709 | 00:00.968 11
P100768 prueba 02:10.585 [ 00:00.003 | 00:19.713 | 00:00.965| 00:19.713 | 00:00.965 7
P100794 prueba 02:10.912 [ 00:00.327 | 00:20.040 | 00:00.637 | 00:20.040 | 00:00.637 15
P100780 prueba 02:11.158 [ 00:00.245 | 00:20.286 | 00:00.392 | 00:20.286 | 00:00.392 | 48
P100771 prueba 02:11.274 [ 00:00.116 | 00:20.402 | 00:00.275| 00:20.402 | 00:00.275| 47
P100788 prueba 02:12.195 [ 00:00.920 | 00:21.323 | 00:00.645| 00:21.323 | 00:00.645 19
P100834 prueba 02:12.232 [ 00:00.037 | 00:21.360 | 00:00.682 | 00:21.360 | 00:00.682 6
P100790 prueba 02:12.271 | 00:00.038 | 00:21.399 | 00:00.720 | 00:21.399 | 00:00.720 18
P100776 prueba 02:13.360 [ 00:01.088 | 00:22.488| 00:01.809 | 00:22.488 | 00:01.809| 27
P100810 prueba 02:14.143 [ 00:00.783 | 00:23.271] 00:02.592 | 00:23.271 | 00:02.592| 20
P36423 prueba 02:14.168 [ 00:00.024 | 00:23.296 | 00:02.617 | 00:23.296 | 00:02.617| 31
P100773 prueba 02:14.312 [ 00:00.144 | 00:23.440 | 00:02.762 | 00:23.440 | 00:02.762 | 49
P100796 prueba 02:16.648 | 00:02.335 | 00:25.776 | 00:05.097 | 00:25.776 | 00:05.097 7
P100807 prueba 02:16.816 [ 00:00.168 | 00:25.944 | 00:05.266 | 00:25.944 | 00:05.266 | 23
P100812 prueba 02:17.336 [ 00:00.520 | 00:26.464 | 00:05.786 | 00:26.464 | 00:05.786 1
P100770 prueba 02:18.697 [ 00:01.360 | 00:27.825| 00:07.147| 00:27.825| 00:07.147| 23
P100793 prueba 02:19.105 [ 00:00.408 | 00:28.233 | 00:07.555| 00:28.233 | 00:07.555| 36
P100806 prueba 02:19.637 [ 00:00.531 | 00:28.765| 00:08.086 | 00:28.765| 00:08.086 12
P100811 prueba 02:19.688 | 00:00.051 | 00:28.816 | 00:08.138 | 00:28.816 | 00:08.138 17
P100808 prueba 02:21.033 [ 00:01.344 | 00:30.161 | 00:09.483 | 00:30.161 | 00:09.483 1
P100775 prueba 02:23.696 [ 00:02.662 | 00:32.824 | 00:12.145| 00:32.824 | 00:12.145 7
P100787 prueba 02:26.152 | 00:02.456 | 00:35.280 | 00:14.602 | 00:35.280 | 00:14.602 4
P100809 prueba 02:29.518 | 00:03.365 | 00:38.646 | 00:17.968 | 00:38.646| 00:17.968 8
P69841 prueba 02:31.096 [ 00:01.577 | 00:40.224 | 00:19.545| 00:40.224 | 00:19.545 13
P100795 prueba 03:02.436( 00:31.340| 01:11.564 | 00:50.885] 01:11.564 | 00:50.885 1
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